PARS II

GEORGII METOCHITAE DIACONI HISTORIA DOGMATICA.

LIBER I. Tractatus continens narrationem pacis initiae inter utramque Ecclesiam , senioris videlicet Romae atque novae seu nostrae , et quae deinceps subsecuta sunt	<i>pag.</i>	1
LIBER II. Antirrheticus adversus Cyprii tomum	" 179	
IOHANNES CHAMETES de opere Georgii Metochitae	" 228	

PARS III

SIMEONIS MESOPOTAMII SERMO

Quod semper mente versare debemus diem exitus vitae	" 1
----------------------------------------------------------------------	-----

S. SIMEONIS CIONITAE SERMONES

IV De vita ascetica	" 4
V De huius vitae certamine Prophetarum et Apostolorum ac Martyrum	" 13
VI Ad locupletem quendam Antiochensem	" 17
VII De poenitentia et compunctione	" 22
VIII De superbis et secure peccantibus	" 27
IX Doctrinalis ad monachos de singulis daemonum phantasiis	" 37
X De incerta hominum vita	" 45
XI De mala peccatoris morte, et quieta iusti hominis dormitione	" 49
XII De secundo adventu Dei Verbi, et de iusta retributione	" 53
XIII De iis qui superbia promissionibus Dei excidunt	" 57
XIV De temporali divitium fastu phantastico, eorumque apud Christi tribunal condemnatione	" 63
XV De iis qui nuptias divino propemodum praeconio extollunt	" 66
XVI De iis qui in excelso gradu sunt, et secure peccant	" 73
XVII De sanctorum exercendae pietatis theatro, ab exemplo delectabilium in mundo spectaculorum	" 81
XVIII De militia piorum qui ob praestantius certamen (Deo) placent	" 87
XIX De virginitate et divino amore, et de vitae transitu	" 93
XX Didascalicus de divina gratia hominem gubernante	" 98
XXI De praeparata gehenna, et de bonis quae Deus sanctis promisit	" 103
XXII De animae ex corpore exitu, et de spiritualibus nequitiae potestatibus, et de Dei atque Angelorum laudibus, et de iis qui in peccato deprehenduntur	" 111
XXIII De actuosa monachi vita	" 118
XXIV Admonitio ad virginem	" 121
XXV De virtutibus et constantia monachorum	" 125
XXVI De parte divinarum contemplationum et revelationum quibus Simeonem Deus dignatus est	" 127
XXVII Adhortatio ad eos qui vesana desperatione sunt, et cum carne vitam suam finire autumant	" 137
XXVIII Asceticus	" 140
XXIX Adhortatio ad eos qui se paratos martyrio aiunt, et ne leve quidem verbum tolerant	" 144
XXX Quibus contemplationibus Simeonem Deus dignatus fuerit	" 148
Monitum	" 156
S. P. N. ISAACI SYRI epistola	" 157
Ad opera Isaaci Syri versus iambici a Tacha monacho appositi	" 188

FINIS.

A.D. 1918

APUD EDITOREM HUIUS OPERIS VENEUNT:

Opera ANG. CARD. MAII cura edita: